
BONBONIERA SORINI
tvar KOSTKA

TECHNICKÉ PARAMETRY KRABIČKY
Krabička se otevírá přes kulatý odtrhávací otvor.
Dodáváme naplněné a zkompletované. 

země původu: Itálie
rozměr krabičky: 100 x 100 x 100 mm
provedení: ofsetový plnobarevný tisk, lesklá laminace
karton: bílá-bílá 
minimální počet pro realizaci: 50 ks 

Krabičku KOSTKA můžeme naplnit jednotlivými druhy  
bonbonů, nebo namixovat. Variabilně lze také měnit počet 
bonbonů. Maximální počet je 18 ks, minimálně doporučený 
počet vzhledem k velikosti je 15 ks, ale lze jakkoliv upravit dle 
přání klienta. Kombinování a změny je však nutné konzultovat 
s obchodním oddělením, které vám sdělí možnosti a výsled-
nou cenu.

VARIANTY NÁPLNĚ
PRALINKA CEREALII
Pralinka s lískooříškovým krémem a cereáliemi.
váha bonbonku: cca 12 g
obsah:  dle požadavku klienta 10/15 ks

PRALINKA NUSS NUGAT
Pralinka s lískovým oříškem a nugátovým krémem.
váha bonbonku: cca 12 g 
obsah:  dle požadavku klienta 10/15 ks

PRALINKA MAXI FUCHSIA 
Pralinka z mléčné čokolády s oříškovým krémem.
váha bonbonku: cca 16 g
obsah:  dle požadavku klienta 10/15 ks

PRALINKA MAXI BLUE  
Pralinka z mléčné čokolády s mléčným krémem a cereáliemi.
váha bonbonku: cca 16 g
obsah:  dle požadavku klienta 10/15 ks

PRALINKA MAXI YELLOW  
Pralinka z mléčné čokolády s mléčným krémem a křupinkami.
váha bonbonku: cca 16 g
obsah:  dle požadavku klienta 10/15 ks

KONTAKTUJTE NÁS!
JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.
Průmyslová 495
533 01 Pardubice – Černá za Bory

mobil: +420 770 11 05 11 
e-mail: darky@jirout.com
darky.jirout.com / reklamnimlsani.cz



CENÍK KOSTKA
PRALINKY CEREALLI, MAXI FUCHSIA, MAXI BLUE, MAXI YELLOW 

POČET PRALINEK V KRABIČCE

Počet krabiček 15 ks pralinek 10 ks pralinek

50 153,00 Kč 133,50 Kč

100 126,00 Kč 103,50 Kč

200 119,50 Kč 95,50 Kč

300 116,00 Kč 89,90 Kč

400 113,00 Kč 86,50 Kč

500 108,00 Kč 84,00 Kč

600 107,00 Kč 83,50 Kč

700 106,00 Kč 81,50 Kč

800 105,00 Kč 80,00 Kč

900 102,00 Kč 78,50 Kč

1 000 99,50 Kč 77,00 Kč

POČET PRALINEK V KRABIČCE

Počet krabiček 15 ks pralinek 10 ks pralinek

50 166,50 Kč 140,50 Kč

100 144,50 Kč 113,50 Kč

200 138,50 Kč 107,50 Kč

300 133,50 Kč 102,50 Kč

400 129,00 Kč 97,50 Kč

500 124,50 Kč 94,00 Kč

600 123,00 Kč 92,00 Kč

700 121,50 Kč 91,00 Kč

800 120,50 Kč 90,00 Kč

900 117,00 Kč 86,50 Kč

1 000 114,00 Kč 85,00 Kč

PRALINKY NUSS NUGAT

Nabízené pralinky MAXI lze mezi sebou kombinovat. Při požadavku na kombinace pralinek MAXI a ostatních 
typů je nutné tuto možnost probrat s našimi obchodníky.


